

Skeldahl Aps

Østbirkvej 46
8700 Horsens

CVR-nr. 39 30 74 72

Årsrapport for 2022/23

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 25/10 2023

Michella Loa Rohde Skeldahl
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. oktober 2022 - 30. september 2023	9
Balance pr. 30. september 2023	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Skeldahl Aps
Østbirkvej 46
8700 Horsens

CVR-nr.: 39 30 74 72
Regnskabsperiode: 1. oktober 2022 - 30. september 2023
Hjemsted: Horsens

Direktion

Michella Loa Rohde Skeldahl, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve investerings- og udlejningsvirksomhed samt anden hermed nært beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på kr. 550.492, og selskabets balance pr. 30. september 2023 udviser en egenkapital på kr. 2.247.326.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober 2022 - 30. september 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Bruttofortjeneste		944.221	820.823
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	1	<u>(134.057)</u>	<u>(129.435)</u>
Resultat før finansielle poster		810.164	691.388
Finansielle indtægter	2	6.956	0
Finansielle omkostninger	3	<u>(109.574)</u>	<u>(130.088)</u>
Resultat før skat		707.546	561.300
Skat af årets resultat	4	<u>(157.054)</u>	<u>(124.878)</u>
Årets resultat		<u>550.492</u>	<u>436.422</u>
Foreslået udbytte		117.800	114.400
Overført resultat		<u>432.692</u>	<u>322.022</u>
		<u>550.492</u>	<u>436.422</u>

Balance pr. 30. september 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	5	6.334.858	6.463.731
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	20.174	25.358
Materielle anlægsaktiver		6.355.032	6.489.089
Anlægsaktiver i alt		6.355.032	6.489.089
Periodeafgrænsningsposter		9.424	8.370
Tilgodehavender		9.424	8.370
Likvide beholdninger		1.359.507	873.692
Omsætningsaktiver i alt		1.368.931	882.062
Aktiver i alt		7.723.963	7.371.151

Balance pr. 30. september 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		2.079.526	1.646.834
Foreslået udbytte for regnskabsåret		117.800	114.400
Egenkapital		<u>2.247.326</u>	<u>1.811.234</u>
Hensættelse til udskudt skat	6	186.081	159.311
Hensatte forpligtelser i alt		<u>186.081</u>	<u>159.311</u>
Gæld til realkreditinstitutter		2.944.520	3.137.037
Anden gæld		1.139.813	1.443.763
Deposita		552.623	188.000
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>4.636.956</u>	<u>4.768.800</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	501.204	499.843
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	15.000
Selskabsskat		64.284	1.808
Anden gæld		73.112	115.155
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>653.600</u>	<u>631.806</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>5.290.556</u>	<u>5.400.606</u>
Passiver i alt		<u>7.723.963</u>	<u>7.371.151</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	50.000	1.646.834	114.400	1.811.234
Betalt ordinært udbytte	0	0	(114.400)	(114.400)
Årets resultat	0	432.692	117.800	550.492
Egenkapital 30. september 2023	50.000	2.079.526	117.800	2.247.326

Noter til årsrapporten

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	kr.	kr.
1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	134.057	129.435
	<u>134.057</u>	<u>129.435</u>
der fordeler sig således:		
Bygninger	128.873	128.873
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5.184	562
	<u>134.057</u>	<u>129.435</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	6.829	0
Rentegodtgørelse for acontoskat	127	0
	<u>6.956</u>	<u>0</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	109.574	130.088
	<u>109.574</u>	<u>130.088</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	130.284	91.388
Årets udskudte skat	26.770	33.490
	<u>157.054</u>	<u>124.878</u>

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. oktober 2022	7.043.660	25.920
Kostpris 30. september 2023	7.043.660	25.920
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2022	579.929	562
Årets afskrivninger	128.873	5.184
Af- og nedskrivninger 30. september 2023	708.802	5.746
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	6.334.858	20.174

	2023	2022
	kr.	kr.
6 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. oktober 2022	159.311	125.821
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	26.770	33.490
Hensættelse til udskudt skat 30. september 2023	186.081	159.311
Hensættelse til udskudt skat vedrører:		
Materielle anlægsaktiver	186.081	159.311
	186.081	159.311

Noter til årsrapporten

7 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. oktober 2022	Gæld 30. september 2023	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	3.332.930	3.141.774	197.254	2.215.142
Anden gæld	1.747.713	1.443.763	303.950	0
Deposita	188.000	552.623	0	552.623
	5.268.643	5.138.160	501.204	2.767.765

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 3.142, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2023 udgør t.kr. 6.335.